

Zielona Góra 04.03.2024 r.

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), którego przedmiotem zamówienia są **Sukcesywne dostawy igieł do biopsji gruboigłowej oraz biopsji wspomagannej próżnią wraz z elementami zużywalnymi.**, nr sprawy: NZ.261.11.2024.

## ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIENI TREŚCI SWZ ORAZ ZMIANIE TREŚCI SWZ

### I.

#### ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIENI TREŚCI SWZ

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

#### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, żeby dokument dostawy (WZ) dostarczony był w 1 egzemplarzu i zawierał: dane Wykonawcy oraz Zamawiającego, datę i numer zamówienia, bieżący numer dokumentu, datę wystawienia dokumentu, datę wydania towaru, nazwę i nr katalogowy dostarczanego asortymentu, jednostkę miary oraz ilość.

Dokument ten jest w naszym przypadku generowany automatycznie i nie mamy technicznej możliwości dodania do jego treści dodatkowych informacji. Dokument może być powielany, a widniejące na nim ceny jednostkowe będą odpowiadały tym z formularza cenowego.

***Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, tym samym modyfikuje załącznik nr 3 do SWZ.***

#### **Pytanie 2**

Czy w przypadku odstąpienia od umowy Zamawiający odstąpi od naliczania kar umownych od wartości całej umowy i zgodzi się zmienić brzmienie § 6 ust. 1 na:

„20% kwoty niezrealizowanej części umowy, w przypadku odstąpienia od umowy lub rozwiązania umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy’?

W przypadku dostaw sukcesywnych, w przeciwieństwie do dostawy jednorazowej – taki sposób wyliczenia kar powoduje, że mogą być one nieadekwatne i nieproporcjonalnie wysokie względem wartości niezrealizowanej części umowy.

***Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i pozostawia zapisy SWZ bez zmian.***

#### **Pytanie 3**

Pytanie – dotyczy pozycji 6 Pistolet do biopsji:

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o potwierdzenie czy nie doszło do omyłki pisarskiej i Zamawiający miał na myśli pełną paletę wyboru pistoletów w rozmiarze - 1. 14G X 10,16 cm

2. 16G x 10cm.16cm

3. 18G x 10,16,20,25 cm

Czy w związku z tym Zamawiający, dopuści pistolety jednorazowe w tych rozmiarach?

***Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, tym samym modyfikuje załącznik nr 2 do SWZ.***



II.

**ZAWIADOMIENIE O ZMIANIE TREŚCI SWZ**

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych oraz w związku z udzielonymi wyjaśnieniami, zmienia treść SWZ w następujący sposób:

1) w miejsce dotychczasowych załączników:

Załącznik nr 2 do SWZ – formularz cenowo-techniczny

Załącznik nr 3 do SWZ – wzór umowy

wprowadza się:

**Załącznik nr 2 do SWZ – formularz cenowo-techniczny po zmianach**

**Załącznik nr 3 do SWZ – wzór umowy po zmianach**

**UWAGA**

**Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.**

*Prezes Zarządu  
dr Marek Działszyński  
podpis na oryginalu*

**Publikacja:**

[https://platformazakupowa.pl/pn/szpital\\_zgora/proceedings](https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgora/proceedings)

**a/a NZ.261.11.2024**